РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017 г.
№ 05                                                             с. Кири

О предоставлении сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Киринского сельского поселения, муниципальной служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.

В соответствии со статьей 15.1.Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 28 декабря 2016года № 2867-р «Об утверждении формы предоставления сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов   в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации или   муниципальной службы, размещались  общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать» администрация Киринского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов   в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Киринского сельского поселения, муниципальной служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя представляют:

   а) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Киринского сельского поселения, -при поступления на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
б) муниципальный служащий – ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
      2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются в администрацию Киринского сельского поселения гражданами,  претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации Киринского сельского поселения, при поступлении на муниципальную  службу, а муниципальными служащими – не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.
     3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются по форме утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 28 декабря 2016года № 2867-р «Об утверждении формы предоставления сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов   в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации или   муниципальной службы, размещались  общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать».
    4. Назначить ответственным лицом за обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы Киринского сельского поселения и муниципальными служащими в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления ведущего специалиста – эксперта администрации Киринского сельского поселения Дикаева  Лимда Исаевна.

    5. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава администрации
  Х.Д. Мусалов.